
UCHWAŁA Nr XIX/108/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej 
przyjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie ochrony zdrowia 

mieszkańców przed elektroskażeniam 

 
 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 
ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Krzywcza w sprawie petycji dotyczącej przyjęcia przez Radę Gminy 
uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniam 
postanawia się pozostawić petycję bez rozpatrzenia z przyczyn formalno- 
prawnych określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


